

ABC CERTIFIED

CityDaily News

Pakistan is our oyster

K
cruc

11 Karachi

Wednesday 14 June 2023 Zil Qadah 24, 1444

Pages: 04

DADABHOY CEMENT INDUSTRIES LIMITED
Notice under section 159 (4) of the Companies Act, 2017
ELECTION OF DIRECTORS

In compliance with Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of M/s Dadabhoi Cement Industries Limited (DCIL), are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention, under section 159 (3) of the Companies Act, 2017 to contest as Directors in the forthcoming election of the directors of DCIL to be held in the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) scheduled to be held at 11:00 am on Wednesday, 21st June 2023 at Company Registered Office Plot # 28-30/C, Noor Centre, 2nd Floor, Khayaban-e-Ittehad, Lane No.12, Phase-VII, DHA, Karachi.

- 1) Mr. Fazal Karim Dadabhoi
- 2) Mr. Danish Dadabhoi
- 3) Mr. Shahban Ali
- 4) Mr. Jumma Baig
- 5) Mr. Mohammad Zaman
- 6) Mr. Munir Hussain
- 7) Mr. Liaquat Hussain

Since the contestants are not more than the number fixed by the Board of Directors, i.e. seven (7) under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named all persons shall be deemed to have been elected as Directors of DCIL for the next term, in the forthcoming Extra Ordinary General Meeting (EOGM).

By Order of the Board
Company Secretary

Karachi
June 14, 2023

باتقاعد تصدیق شدہ اشاعت ABC CERTIFIED صبح کا مقبول اور مکمل اخبار

Daily RIASAT Karachi

روزنامہ

بانی الیاس شاکر

کراچی

ریاست

سال 25 بدھ 24 ذیقعد 1444 ھ 14 جون 2023 ء شماره 05

دادا بھائی سیمنٹ انڈسٹریز لمیٹڈ

لوس زریکشن (4) 159 آف کینیز ایکٹ 2017

ڈائریکٹران کا انتخاب

کینیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کی نیکل میں، بھروسہ دادا بھائی سیمنٹ انڈسٹریز لمیٹڈ (DCIL) کے شیئر ہولڈرز کو بذریعہ پبلش کیا جاتا ہے کہ درج ذیل طریقے سے نیکل کے لوس زریکشن ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کے تحت DCIL کے ڈائریکٹرز کے آئینہ الامتعات میں ایوارڈ ڈائریکٹرز متبادل کرنے کیلئے اپنی دلچسپی ظاہر کی ہے جو کہ نیکل کی ایکٹرا آڈیٹریٹری جنرل بینک (EOGM) میں نیکل کے رجسٹرڈ آفس پلاٹ نمبر 28-30/C، ڈائریکٹرز، دوسری منزل، فیلیان الہاد، ٹیمن نمبر 12، فلر DHA-VII، کراچی میں ریزولوشن مورخہ 21 جون 2023 صبح 11:00 بجے منظور ہوگا۔

- (1) مسز فضل کریم دادا بھائی (2) مسز دانش دادا بھائی (3) مسز شہبان علی
(4) مسز سعد بیگ (5) مسز محمد زمان (6) مسز منیر حسین
(7) مسز یاقوت حسین

چونکہ متبادل کرنے والے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ تعداد نیکل کینیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت سات (7) سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ تمام طریقہ کو آنے والی ایکٹرا آڈیٹریٹری جنرل بینک (EOGM) میں آگے دیا جائے گا۔ DCIL کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب تصور کیا جائیگا۔

کراچی

حساب الحکم پورڈ

2023 جون 14

کمپنی سیکریٹری